БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

45-ое заседание  28-созыва

ҠАРАР                                                            РЕШЕНИЕ

                                от 10 января  2023 года № 196
     О внесение изменения в генеральный план сельского поселения Мутабашевский сельсовет Республики Башкортостан в части границы населенных пунктов: с.Старый Мутабаш,д.Мута Елга,д.Новый Мутабаш.

В целях приведения в соответствие, с Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]   1. Во избежание пересечения границ населенных пунктов с. Старый Мутабаш, д. Мута-Елга, д. Новый Мутабаш сельского поселения Мутабашевский сельсовет Республики Башкортостан с границами земельных участков  и с Зоной с особыми условиями использования территории (Аскинское лесничество Республики Башкортостан)   внести  изменения в генеральный план провести границу населенных пунктов согласно с новым планом описанием местоположения границы.

Глава сельского поселения
Мутабашевский сельсовет
муниципального района
Аскинский район
Республики Башкортостан
Минниахметова Илнара Фарисовна

image1.png